VITÓRIA, 22 de novembro de 2023.

De: SGM - Secretaria Geral da Mesa e Consultoria Temática
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 13802/2023
Proposição: Requerimento de Urgência n° 17/2023

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, conforme
estabelecido nos arts. 226, XVII, e 305 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Vitória, vem a presença de Vossa Excelência apresentar o presente: Requerimento de
Urgência Para tramitação sumaríssima do Projeto de Lei nº. 264/2023, contido no Processo
nº. 13802/2023, de autoria do vereador André Moreira.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providência

Ação realizada: Conhecimento e Providência

Descrição:
Segue para os setor responsável.

Próxima Fase: Providência

Ingrid Zouain Vargas
Secretário Geral da Mesa Diretora

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003700340034003300300034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-11-22T13:53:27-0300